Государственное некоммерческое финансово-кредитное учреждение

КИРОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД

ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«05» апреля 2016 года
№ 247
Киров

О внесении изменения в приказ

от 24 декабря 2015 года № 1134
В соответствии c пунктом 5 Положения о контроле за использованием средств обязательного медицинского страхования медицинскими организациями, утвержденного приказом Федерального фонда обязательного медицинского страхования от 16.04.2012 № 73, на основании служебной записки начальника контрольно-ревизионного отдела Плеховой Н.И. от 05 апреля 2016 года ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменение в план тематических проверок использования в 2015 году в медицинских организациях средств финансового обеспечения высокотехнологичной медицинской помощи, не включенной в базовую программу обязательного медицинского страхования, утвержденный приказом от 24 декабря 2015 года № 1134, изложив пункт 1  в следующей редакции:

	«1
	ФГБУН "Кировский научно-исследовательский институт гематологии и переливания крови ФМБА"

	11.04.2016– 15.04.2016»

2. Плеховой Нине Ивановне - начальнику контрольно-ревизионного отдела:

2.1. Ознакомить с настоящим приказом работников контрольно-ревизионного отдела;

2.2. Довести настоящий приказ до медицинских организаций.

3. Контроль за настоящим приказом возложить на Клюкову Ольгу Борисовну, заместителя директора - главного бухгалтера.
Директор

Н.В. Куликова
Подготовлено:

Начальник контрольно-

Н.И. Плехова

ревизионного отдела

Согласовано:

Заместитель директора

Э.В. Школьник

по экономическим вопросам

Заместитель директора -

О.Б. Клюкова

главный бухгалтер

Начальник отдела

С.Ю. Кропачева

правовой и кадровой работы

Разослать: Медицинские организации
С приказом ознакомлены:

Чиркова Т.И.

Попова Л.Н.

Садаков В.В.

Кассина Е.А.

Симакова М.А.

Минервин В.А.

Терюхова Е.А.

Климов А.В.

Изместьева С.С.

Созонова Г.В.

Плехова Н.И.

Шарова Л.С.